
/lej): Gi\.lJNY JASi/:X':i':.A 
05-110 Jab:±or..na 
ul. M~ćIiiu:;1m 152 

W.0050.27.2016 

Zarządzenie Nr 27 /2016 
Wójta Gminy Jabłonna 
z dnia 23 marca 2016 r. 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

w zakresie nauki, edukacji, oświaty i wychowania w 2016 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2015.1515 z późno zm.), art. 11 ust 1 i 2 w związku z art. 13 ust. l i,2 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego o wolontariacie 

(Dz. U. 2016.239 z późno zm. ) oraz § 10 Uchwały Nr XVI/158/2015 Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia Rocznego programu i zasad współpracy 

Glniny Jabłonna z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa 

w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie na rok 2016, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłasza SIę otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 

nauki, edukacji, oświaty i wychowania w 2016 r. 

§ 2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Zleca się realizację zadań publicznych wymienionych w § l w formie wsparcia 

z udzieleniem dotacji, która będzie pokrywać maksymalnie 95% kosztów realizacji zadania. 

§ 4. Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Jabłonna, 

3) na stronie internetowej U rzędu G1niny Jabłonna, 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT _ 

~,i(}-~(.y. - ' '''01'<'''''~ 
, 'I" '-'t n 11 ',j.' fi) ' f .dL u • tł • ' ,,-t ./ " 





OGŁOSZENIE 

Załącznik nr l 
do Zarządzenia Nr 27/2016 
Wójta Gminy Jabłonna 
z dnia 23 marca 2016 r. 

Wójt Gminy Jabłonna ogłasza konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 

nauki, edukacji, oświaty i wychowania w 2016 r. polegającego na: 

1. Zadanie nr 1: organizacji zajęć edukacyjnych w zakresie ronvoju uzdolnień 

i zainteresowań dzieci i młodzieży z terenu gminy Jabłonna, 

2. Zadanie nr 2: organizacji zajęć edukacyjnych w zakresie kształtowania postaw 

prozdrowotnych u dzieci i młodzieży szkolnej poprzez promowanie zdrowego 

stylu życia oraz edukację zdrowotną. 

Zlecenie realizacji zadania publicznego nastąpi w fonnie wsparcia wraz z udzielaniem dotacji 

na pokrycie n1aksymalnie 95 % kosztów realizacji zadania. 

Rodzaj zadania i warunki realizacji, wysokość środków publicznych, które Gmina Jabłonna 

ma zamiar przeznaczyć na realizację tego zadania (wg kwalifikacji budżetowej: dział 801 

rozdział 80195 ) 

RODZAJ ZADANIA I SZCZEGÓŁOWE WARUNKI REALIZACJI 

Zadanie nr l: organizacji zajęć edukacyjnych w zakresie rozwoju uzdolnień i zainteresowań dzieci 
i młodzieży z terenu gminy Jabłonna, 

Cele zadania: rozwijanie zainteresowań i uzdolnień dzieci i młodzieży z terenu gminy Jabłonna, 
kształtowanie i promowanie pozytywnych wzorców zachowań wśród dzieci i młodzieży. 

Przeds ięwzięcia realizowane w ramach zadania: 

a) konkursy i programy edukacyjne mające na celu rozwijanie zainteresowań wśród dzieci 
i młodzieży z terenu gminy Jabłonna, 

b) programy poszerzające wiedzę szkolną z różnych dziedzin mające na celu rozwój uzdolnień 
dzieci i młodzieży, 

c) zajęcia pozaszkolne stanowiące ofertę organizacji czasu wolnego promujące pozytywne 
wzorce zachowa6 wśród dzieci i młodzieży. 

Beneficjenci zadania: 

a) dzieci i młodzież szkolna z terenu gminy Jabłonna. 

Koszty pokrywane z dotacji: 

b) wynagrodzenie osób prowadzących zajęcia edukacyjne, 
c) zakup materiałów i publikacji do zajęć edukacy.inych, 

-) 

r;/Y 



d) zakup nagród i upominków, 
e) koszty promocji programu w lokalnych mediach, 
f) inne koszty i usługi niezbędne do realizacji przedsięwzięć związanych z realizacją zadania. 

Wysokość środków finansowanych - 10000,00 zł 

Zadanie nr 2: kśztałtowanie postaw prozdrowotnych u dzieci i młodzieży, promowanie zdrowego 
stylu życia poprzez edukację zdrowotną. 

Cele zadania: 

a) przekazanie wiedzy na temat higieny odpoczynku, zdrowia fizycznego i psychicznego, 
b) edukowanie dzieci i młodzieży w zakresie racjonalnego modelu żywienia jako czynnika 

mającego ścisły związek z zachowaniem zdrowia, 
c) przekazanie wiedzy na temat higieny osobistej i jej wpływu na zachowanie zdrowia w tym 

dbałość o higienę jamy ustnej, 
d) nauka zasad i ćwiczenie umiejętności udzielania pierwszej pomocy przed medycznej 

oraz nauka zachowania bezpieczeństwa zdrowotnego, 
e) przekazanie wiedzy na temat czynników lyzyka chorób układu krążenia oraz możliwości 

działań w zakresie ich zapobiegania. Wpływu alkoholu oraz palenia tytoniu na powstawanie 
chorób nowotworowych oraz chorób układu krążenia. 

Beneficjenci zadania: 

a) dzieci i młodzież szkolna z terenu gminy Jabłonna. 

Koszty pokrywane z dotacji: 

b) wynagrodzenie osób prowadzących zajęcia edukacyjne, 
c) zakup materiałów i publikacji do zajęć edukacyjnych, 
d) zakup nagród i upominków, 
e) koszty promocji programu w lokalnych mediach, 
f) inne koszty i usługi niezbędne do realizacji przedsięwzięć związanych z realizacją zadania. 

Wysokość środków finansowanych - 5 000,00 zł 

I. Zasady przyznawania dotacji 

1. Postępowanie w sprawie przyznania dotacji odbywać się będzie zgodnie z zasadami 

określonymi w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. 2016.239 z późno zm.) 

2. Dofinansowanie ze środków gminy Jabłonna nie może przekraczać 95 % całkowitych 

kosztów realizacji zadania. 

II. Termin realizacji zadania 

Zadanie musi być zrealizowane w terminie: 

od dnia podpisania umowy do dnia 15 grudnia 2016 r. 



III. Warunki realizacji zadania 

1. Zadanie zawarte w ofercie może być realizowane wspólnie przez więcej iż jeden 

podmiot jeżeli ofelia zostanie złożona wspólnie. W takim przypadku wszystkie 

podmioty odpowiadają w równym stopniu za realizację zadania. 

2. Podmioty realizujące zadania powinny posiadać niezbędne warunki do ich realizacji 

w tym: 

a) kadrę, 

b) specjalistów o kwalifikacjach potwierdzonych dokumentami, 

c) w realizację zadania mogą być zaangażowani przeszkoleni wolontariusze, 

3. Podmiot realizujący zadanie zobowiązany jest do stosowania przepisów prawa 

w szczególności ustawy o ochronie danych osobowych oraz ustawy prawo zamówień 

publicznych oraz ustawy o finansach publicznych. 

IV. Termin i warunki składania ofert 

1. Termin składania ofert do dnia 14 kwietnia 2016 r. do godziny 16.00. 

2. Oferty należy złożyć w kopercie w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Gminy 

Jabłonna w godzinach pracy urzędu lub nadesłać za pośrednictwem poczty na adres: 

Urząd Gminy Jabłonna, ul. Modlińska 152, 05-110 Jabłonna (decyduje data wpływu 

do urzędu). 

3. Oferty należy składać wyłącznie na drukach, których wzór określa załącznik nr l 

do Rozporządzania Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 roku 

w sprawie wzoru i oferty i ramowego wzoru umowy dotyczącej realizacji zadania 

publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. z 2011, nr 6, 

poz. 25 z późno zm.): 

a) wszystkie strony oferty muszą być ponumerowane, 

b) wszystkie załączniki muszą być ponumerowane, 

c) na ostatniej stronie oferty (w wyznaczanym miejscu) należy dokładnie wpisać 

wszystkie załączniki, 

d) po terminie podanym w dziale IV pkt. l złożone oferty nie podlegają uzupełnieniu 

ani korekcie. 

4. Kopelia zawierająca ofertę powinna być opisana poprzez oznaczenie- nazwy i adresu 

podmiotu, naz\Vy zadania oraz adnotację "nie otwierać przed posiedzeniem komisji 

konkursowej ". 

5. Wszystkie oferty otrzymane po terminie zostaną odrzucone. 



6. oraz H'"TYH''' II '''l 

e) W nr7'\JT'\~łn 'FV'J C" I1r f' !! 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. W 

Z I.JV' ...... LU .... V \.v 



1. z Wydziału 

J..""' ..... Lv.LJ"-'..lJ..Jl ..... o przyjęciu 

w 

ze "'-!\JLlU!.LU, 

2. z 

dokona 

3. 

a) 

b) ocena jest 

o 

c) 

.... 1..1 ... ,"'1.. .. .1..--' ....... '-' W art. 3 ust. 3, 

w 

wart. 3 ust 

d) ocena 

poc:::nC)QZaCirCn z na 



e) ocena uwzględnionego planowanego przez organizację pozarządową lub 

podmioty vvymienione w art. 3 ust. 3, wkładu rzeczowego, osobowego, w tym 

świadczenia wolontariuszy i pracę społeczną członków; 

f) analiza i ocena realizacji zleconych zadań publicznych \N przypadku 

organizacji pozarządowej lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, które 

w latach poprzednich realizowały zlecone zadania publiczne, biorąc pod uwagę 

rzetelność i tenninowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel 

środków. 

4. Środki finansowane zostaną rozdzielone pomiędzy podmioty uprawnione, których 

oferty będą wyłonione w drodze konkursu. Możliwe jest dofinansowanie więcej niż 

jednej oferty, jednej oferty lub nie dofinansowanie żadnej oferty. 

5. Komisja konkursowa po analizie ofert przedłoży rekomendację co do wyboru ofert 

W ójtowi Gminy Jabłonna. 

6. Rozstrzygnięcia ofert dokona Wójt Gminy Jabłonna w drodze zarządzenia nie później 

niż w ciągu 7 dni od terminu zakończenia składania ofert. 

7. Ogłoszenie o rozstrzygnięciu konkursu zostanie zamieszczone na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Jabłonna, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Jabłonna pod adresem http://ug.jablonna.ibip.pllpublic/. 

8. Od rozstrzygnięcia w sprawie wyboru ofert nie stosuje się trybu odwoławczego, każdy 

oferent może żądać uzasadnienia wyboru lub odrzucenia oferty. 

9. Wójt Gminy Jabłonna zastrzega sobie prawo odstąpienia od rozstrzygnięcia w części 

lub całości otwartego konkursu ofert bez podania przyczyny. 

VII. Na realizację ww. zadań tego samego rodzaju gmina Jabłonna przekazała 
dotacje: 

- w 2015 r. w kwocie - Ozł, 

- w 2016 r. w kwocie - O zł. 

Dokument przygotowała Beata Wojciechowska 


